
Zarządzenie Nr 294.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 22 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), par.18 ust. 2, 19 i 20 Uchwały nr LV.598.2022 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

22.909,45zł z tytułu dofinansowania projektu ”Współpraca społeczności polsko-ukraińskiej na 

rzecz promocji, rozwoju i ochrony kultury i historii” w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 w ramach Europejskiego Instrumentu 

Sąsiedztwa. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 909,45 

  92195   Pozostała działalność 22 909,45 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

22 909,45 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

22.909,45zł z tytułu realizacji zadania pn. ”Współpraca społeczności polsko-ukraińskiej na rzecz 

promocji, rozwoju i ochrony kultury i historii” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 909,45 

  92195   Pozostała działalność 22 909,45 

  

  

2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

1 593,35 

  

  

2807 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - Miejskie Centrum Kultury w 

Boguchwale na realizację projektu pn. 

21 316,10 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

"Współpraca społeczności polsko-ukraińskiej na 

rzecz promocji, rozwoju i ochrony kultury i 

historii” w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-

2020 w ramach Europejskiego Instrumentu 

Sąsiedztwa. 

3. Zmiany powodują zmianę planu dotacji udzielonych z budżetu gminy. Szczegółowe 

zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy przedstawia 

Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

13,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 13,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 13,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – nadanie nr 

Pesel obywatelom Ukrainy 

13,00 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

13,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z 

realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 13,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 13,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13,00 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

2.500,00zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  
80103 

  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

-2 000,00 

  

  

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

-2 000,00 

  80104   Przedszkola 2 000,00 

  
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

2 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

samorządu terytorialnego 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00 

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

       

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 294.2023 

Burmistrza Boguchwały 

 

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2023 roku 

       

ZWIĘKSZENIA      

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej wpłaty 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki należące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 0,00 0,00 21 316,10 0,00 

921 92195 

Dotacja celowa dla gminnej 

instytucji kultury - Miejskie 

Centrum Kultury w Boguchwale 

na realizacje projektu pn. 

"Współpraca społeczności 

polsko-ukraińskiej na rzecz 

promocji, rozwoju i ochrony 

kultury i historii” w ramach 

Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska-

Białoruś-Ukraina 2014-2020 w 

ramach Europejskiego 

Instrumentu Sąsiedztwa. 

    21 316,10 

  

Ogółem 0,00 0,00 21 316,10 0,00 

              

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


